
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Tomáš Rod 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Podíl ostatních složek integrovaného záchranného systému na 

řešení pandemie Covid-19 

Autor posudku Ing. Martin Džermanský 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,29) 

 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá tématem „Podíl ostatních složek integrovaného 

záchranného systému na řešení pandemie Covid-19“. Práce je zpracována na 89 stranách 

včetně úvodu a závěru a je členěna celkem do 7 kapitol. 

Práce je dobře strukturována a z formálního hlediska se zde také nevyskytují závažnější chyby.  

V praktické práci se autor zaměřuje na činnosti vyčleněných sil a prostředků ozbrojených sil 

na řešení pandemie Covid-19. Při tvorbě analýz autor využil převážně expertního odhadu, viz. 

Check list. Výsledky by měly být podloženy reálnými údaji, takto je možné si sestavit otázky 

tak, aby odpovídaly cíli, jenž si autor sám v práci stanovil. 

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím výslednou známkou B. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. V úvodu práce píšete „Tato bakalářská práce je zaměřena na postup ostatních složek 

integrovaného záchranného systému při řešení právě probíhající pandemie onemocnění 

Covid-19, které je způsobeno virem SARS-CoV-2”. Dokázal byste tedy zhodnotit také 

podíl ostatních složek IZS při řešení pandemie Covid-19? 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 16.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


